
/ 

Управление образования 

Администрации Бейского района 

Республики Хакасия 

01.09.2023 г. 

О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/2024 учебном 

году в Бейском районе 

ПРИКАЗ 

с.Бея NoJ.Ji_ 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 ( с последующими изменениями), руководствуясь 
приказом Министерства образования и науки Республики Хакасия от 16.08.2023 № 
100-927 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2023/2024 учебном году в Республике Хакасия», -

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У становить следующие сроки проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в Бейском районе (далее -
Олимпиада): 

29.09.2023 - физика (в он-лайн формате на технологической платформе 
«Сириус.Курсы»); 

02.10.2023 - история, немецкий язык; 
03 .1 О .2023 - астрономия (в он-лайн формате на технологической платформе 

«Сириус.Курсы»); 
06.10.2023 - химия (в он-лайн формате на технологической платформе 

«Сириус.Курсы»); 
09 .1 О .2023 - русский язык; 
10.10.2023 - география, право; 
11.10.2023 - основы безопасности жизнедеятельности; 
12.10.2023 - литература; 
13.10.2023 - биология (в он-лайн формате на технологической платформе 

«Сириус.Курсы»); 
16.10.2023 - экономика; 
17 .1 О .2023 - физическая культура;
18.10.2023 - технология; 
19-20.10.2023 - математика (в он-лайн формате на технологической

платформе «Сириус.Курсы»); 












